
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415601/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Mgr. Bc. Jiří Kabele
Datum narození: 03.01.1974
Identifikační číslo studenta: 14913417

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Management vzdělávání
Identifikační číslo studia: 415601
Datum zápisu do studia: 04.09.2013

Název práce: Proměny modelu maturitní zkoušky v České republice
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Management vzdělávání
Vedoucí: PhDr. Václav Trojan, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Jindřich Kitzberger

Datum obhajoby : 08.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Diplomant představil téma práce, seznámil komisi s cílem. 

Položené otázky:
Jaké jsou závěry vyplývající z Vaší práce?
Domníváte se, že maturitní zkouška může v nejbližším období
zvýšit svoji úroveň, pokud přihlédneme k vývoji populační křivky
 a  stávajícím  pravidlům  normativního financování škol.
V práci uvádíte, že jste již nezařadil kapitolu o maturitní zkoušce v
zahraničí. Která země by mohla Českou republiku inspirovat v pojetí
této zkoušky?

Autor předkládá velice aktuální a vysoce důležité téma, ve kterém se
velmi dobře orientuje (předkládá i jaká je situce v zahraničí).
Výborně zvládnutá metodologie kvalitativního výzkumu. Místy se
autor neubránil vlastním subjektivním vstupům, což nezastírá.
Jednalo se o fundovanou rozpravu, kde byl projeven viditelný zájem
o danou problematiku.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

Mgr. Irena Trojanová, Ph.D. ............................

14913417 - 415601 - Mgr. Bc. Jiří Kabele



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415601/..... NMgr

RNDr. Zuzana Matušková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

14913417 - 415601 - Mgr. Bc. Jiří Kabele

http://www.tcpdf.org

